[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _03_ » декабря 2013 года  № _171__

	О внесении изменений в приложение № 2 к Постановлению администрации муниципального образования «Кузнечное» от 06.12.2012 г. № 139

В связи с кадровыми изменениями, в целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2004 года № 190–ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Кузнечное» от 06 декабря 2012 года № 139 «О подготовке проекта генерального плана и проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Кузнечное»:

1.1.  В связи с увольнением вывести из состава  члена комиссии Буренина И.А.;

1.2.  Ввести в состав комиссии - члена комиссии заместителя главы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  Фильчука П.В..
2. Опубликовать данное постановление в газете «Красная звезда» и разместить на официальном сайте администрации kuznechnoe.lenobl.ru .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                 Г.А. Галич
Исп. Давыдова Е. В.

Разослано: дело–2, Давыдова Е.В. –1,  отдел по архитектуре-1